
 

 

ПЕРЕГОНІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
ГОЛОВАНІВСЬКОГО РАЙОНУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

  від «25 » березня 2025 року                                                                      № 32 

Про затвердження висновку про 
доцільність позбавлення 
батьківських прав 
 

   Відповідно до статей 34,52,59 Закону України  « Про місцеве самоврядування 
в Україні», Закону України  від 24 січня 1995 року № 20 «Про органи і служби в 
справах дітей та спеціальні установи для дітей», статей 150,151,152,164,165 
Сімейного кодексу України, на виконання  Порядку  провадження органами 
опіки та піклування  діяльності, пов’язаної із захистом прав дитини, 
затвердженого Постановою Кабінету Міністрів України від 24 вересня 2008 
року № 866, беручи до уваги висновок комісії з питань захисту прав дитини 
Перегонівської сільської ради від 21.03.2025 року 

 
виконавчий комітет сільської  ради 

ВИРІШИВ:  
    
  1.Затвердити висновок комісії з питань захисту прав дитини Перегонівської 
сільської  ради щодо доцільності позбавлення батьківських прав Криву 
Вікторію Мерабівну відносно дитини Кривого Максима Віталійовича,             
31 березня 2008 року народження, що додається. 
   2.Контроль за виконання цього рішення покласти на начальника служби в 
справах дітей Перегонівської сільської ради. 
 
 
Сільський голова                                 Володимир  КОЗАК 
 
 
 
 
 
 
 

 



 



 
Додаток 
до рішення виконавчого 
комітету    сільської ради 
25 березня 2025 року № 33 

  
Заходи 

проведення місячника благоустрою та поліпшенню санітарного стану 
населених пунктів Перегонівської територіальної громади  

  
№ Зміст заходу Відповідальні 
1. Очищення від сміття та приведення у 

належний санітарний стан територій 
масового відпочинку населення в 

населених пунктах громади. 

Сільський голова, старости 
старостинських округів, КП 

«Перегонівка ». 

2. Ліквідація стихійних та приведення до 
належного стану діючих сміттєзвалищ 

і прилеглих до них території. 

Сільський голова, старости 
старостинських округів, КП 

«Перегонівка ». 
3. Вирубка чагарників, розчистка дерев, 

прибирання та вивіз гілля 
Сільський голова, старости 
старостинських округів, КП 

«Перегонівка ». 
4. Проведення видалення аварійних 

дерев, які знаходяться на територіях 
населених пунктів, підприємств, 
установ і організацій всіх форм 
власності та вздовж узбіч доріг 

загального користування відповідно до 
норм законодавства 

Сільський голова, старости 
старостинських округів, КП 

«Перегонівка ». 

5. Приведення у належний санітарний та 
естетичний стан прибудинкові 

території багатоквартирних будинків 

КП «Перегонівка». 

6. Провести упорядкування територій 
шкіл, дошкільних навчальних закладів 

громади. 

Відділ освіти, сім'ї, молоді , 
спорту культури та туризму 

Перегонівської сільської  
ради, КП «Перегонівка». 

7. Привести у належний санітарний та 
естетичний стан дитячі та спортивні 

майданчики в населених пунктах 
громади. 

Сільський голова, старости 
старостинських округів, КП 

«Перегонівка ». 

8. Проведення очищення від сміття та 
забезпечення належного санітарного 

стану узбіч та кюветів вздовж 
автомобільних доріг загального 

користування. 

Сільський голова, старости 
старостинських округів, КП 

«Перегонівка ».ДП 
«Кіровоградський 
облавтодор» філія 
«Голованівський 

райавтодор». 



9. Привести у належний санітарний та 
естетичний стан території біля 

підприємств, установ і організацій всіх 
форм власності, кіосків, в населених 

пунктах громади 

Підприємства, установи і 
організації всіх форм 

власності, ФОПи 

10. Прибирання кладовищ, 
облагородження пам’ятників, 

пам’ятних знаків та місць масових 
поховань (братські могили). 

Сільський голова, старости 
старостинських округів, КП 

«Перегонівка ». 

11. Проведення загально сільського 
суботника, та суботники в населених 

пунктах територіальної громади. 

Сільський голова, старости 
старостинських округів, КП 

«Перегонівка »., жителі 
громади, депутати, члени 

виконавчого комітету 
підприємства, установи і 

організації всіх форм 
власності, ФОПи. 

_____________________ 
  
  
 

 

 

 


